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379,042,932.05
3,435,234.44

2,400,705.54

14,016.26

371,043.37

385,263,931.66

649.65
299,310.52
2,102.45

7,318.17

309,380.79

384,954,550.87

430,866,668.45
(129,798,077.81)

83,885,960.23

384,954,550.87

384,954,550.87
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18,847.91

911,280.04

930,127.95

1,206,595.34
60,329.79
301,648.82

34,712.18

1,603,286.13

(673,158.18)

(1,285,029.35)
15,541,402.74
11,686,269.30
17,964,353.67

(27,962,115.32)

15,944,881.04

(2,827.19)

15,268,895.67

15,268,895.67

15,268,895.67
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Uszaniduamu/desnasans/geonanning VINemuATIms aonie  Juasueny ) yaAIIY
UMWY (vM)
(%) Ny
wannsnglulszmer
a o o
[urhneaunIwe 1.16
Uﬂfﬂ.ﬁ.ﬁﬁif# 0.450000 Lﬁi’]“ﬂﬂx‘lﬂ1ll 136,261.65 136,261.65 0.04
‘Ull%,ﬁ.giﬂ'ﬁ 0.650000 Lﬁﬂﬂ?\‘iﬂﬂl 4,263,650.37 4,263,650.37 1.12
o @ Cal
vanningalseme
NN 98.84
Manulife Global Fund - Preferred Securities
MLPIAAULX 444,886,482.28 374,643,020.03 98.84
Income Fund (Class AA (USD))
U 12,226,635.900000 11178
yamMiIgas 0.8985 USD
593U 10,985,632.35 USD
379,042,932.05 100.00
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nannsndrisenndavlulszima
RUANFUIAS
TRIS
Rate A
FITCH-LONG
Rate BBB
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
nannSndrsenIndaumaszma
NUIWAINU
livangdionluaarandnnsng

(% n&, v 4
AYYIBDUIYAIHIU

v

Rate A+
FITCH-LONG

Rate AA

U Y 9 U
A 15919719918

1 v da a
JamnInagaugns

Hﬁf”'l”lﬂ"lﬂl'i"lﬂ"lﬂﬁ1ﬂ

7,849,162.72

136,445.42

3,439,506.49

4,273,210.81

374,643,020.03

374,643,020.03

2,400,705.54

= a = o = a 1
ﬂJiUUWﬂfJNfNﬂ‘UE]GIiHLﬁﬂL’l]ﬁEI‘H- muﬂgmamﬂaaumummwﬂizmﬁ

1,859,608.68

541,096.86

61,662.58
371,043.37
(10,070.27)

(299,310.52)

384,954,550.87

% NAV

2.04

0.04

0.89

97.32

97.32

0.62

0.48

0.14
0.02
0.10
0.00

(0.08)

100.00
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5 o 5 ., yamdoyan . . mlsananu
Usziandyan Adyan agUszaan %NAV  TUATUMNUA
(Notional Amount) (net gain/loss)
o d' Y Aa o o d'
Y noNvInUIAT manasu

Tyalesiisa sy nemdisd  Hlearunnunies 83,176,028.50 0.1406 30 1.8, 2566 541,096.86
Tynlesiisa v s mesune  Yesnuanudes 89,157,078.00 0.2019 9 11.8. 2566 77737127
Tynlesiisa Vs mesune Yesnuanudes 107,425,788.00 0.1680 11 a.9.2566 646,809.23
Tynlesiisa v s mesune  Yesnuanudes 85,699,955.00 0.1131 1 n.8. 2566 435,428.18
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AN lgananL ANLNUANNAINUTIN (Fund's Direct Expenses)
a o a o a o I'd [ KA
nasuillangeATwginasindiandianiand

AIULATUT 1 WOARNEW 2565 TTUT 30 LY 2566

AldanafiGaniiuainnamus UIUEY SREATUDINAAT
(Fund's Direct Expenses) NUIELNULN NSNERU* (Aatl) 1/
ANEITULTHENN1TIANTT (Management Fee) 1,206.60 0.6420
AsssutaNEauanatlszlem (Trustee Fee) 60.33 0.0321
AsssILTaNuneneiiau (Registrar Fee) 301.65 0.1605

ANTILENHINN3AIYY (Advisory Fee) - -
AaTsudlanaauLityd (Auditing Fee) 34.71 0.0185

Anldaneau *| (Others) - .

gaualFananavun 2/ 1,603.29 0.8531

UNEIYR)
e |
1/ Asssnisenuazanlianenzanifivainnawusaninediu iudnsnsunidyariinvizaniigsiaanizizanizaulauio

2/ TalsanAnneuiihdenendnning uazAsssailensing | AfaIuaINNsTe I EnaNNINe

v v ¥
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v 1 = o U = ¥ L U = = 1
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NANITANLEUIY . . . . N . o . . TuaniuiEa
- o Yearto | SlaUUARY SAUNRY | SAUNRY | SRUUAY | HBUURI SDAUNRY
UM 04 TUT 28 LENEY 2566 - - . . . - TAsans
Date 3 1Ay 6 tnau 11 31 51 10U -
(1 wgAANI8U 2562)
KFPREFER-A -0.56% -5.83% 4.25% -8.92% -0.08% N/A N/A -3.18%
ftiEdn (Benchmark)* N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
AMNEUHIUTIAIHANITANHLY | 8.40% 8.98% 10.39% 10.28% 7.18% N/A N/A 12.72%
ANNEUEIUTRIAT TR N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

1% ' v
o o o~ o o

‘dg/ 1=l aal ﬂiﬂ v o o s aa 1 a o
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4. weila UszAnnsnay
5. Wi wisoauEINng
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7. woydna 920N TuENa
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(4) IATIMHYUIIUMTAINUVDINBINU (portfolio turnover ratio) THIDUIZEZIMTIHININ

® KFPREFER-A (portfolio turnover ratio) Ay 8.43%

(5) wamsauHUNUazdeaNITaIMUVLINBINUTED (Yoyya o TuT 30/04/2023)

Fund Performance
130
120
110

—
v 2
[ R

Indexed to 100

o]
=]

70
Sep-18 Jun-19 Mar-20 Jan-21 Oct-21 Jul-22 Apr-23

Total Return (NAV to NAV)

Class AA (USD)
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http://www.krungsriasset.com/

Returns (%)

1 month 3 months

Class AA (USD)

Fund (NAV to NAV) 0.85
Fund (Offer to Bid)* -4.19
Class AA Acc

Fund (NAV to NAV) 0.86
Fund (Offer to Bid)* -4.18
Class AA Inc

Fund (NAV to NAV) 0.85
Fund (Offer to Bid)* -4.19
Class AA (SGD Hedged) Inc

Fund (NAV to NAV) 077
Fund (Offer to Bid)* -4.26

Top Holdings

BANK OF AMERICA CORP 6.45% 12/15/2066

-5.13
-9.87

-5.12
-9.87

-5.13
-9.88

-5.48
-10.20

Year-to-
Date

1.17
-3.89

1.17
-3.89

1.16
-3.90

0.68
-4.36

CITIGROUP CAPITAL XIll 11.643% 10/30/2040
COREBRIDGE FINANCIAL INC 6.875% 12/15/2052

ASSURANT INC 7% 03/27/2048

PPL CAPITAL FUNDING INC 7.828% 03/30/2067

ENBRIDGE INC 6.25% 03/01/2078
BRUNSWICK CORP 6.5% 10/15/2048

PNC FINANCIAL SERVICES 6.25% PERPETUAL
ALGONQUIN PWR & UTILITY 6.875% 10/17/2078

SEMPRA ENERGY 5.75% 07/01/2079

Sector Allocation
Electric

Banking

Insurance

Energy

Communications

MNatural Gas

Finance Companies
Brokerage, Asset Managers and
Exchanges

Consumer Cyclical
Consumer Non-Cyclical
Others

Cash & Cash Equivalents

Y

24 .90
21.62
20.72

9.46
748
3.16
2.23

1.86

1.79
1.68
3.35
1.77

14

1 year*

-5.59
-10.31

-5.58
-10.30

-5.59
-10.31

-6.29
-10.97

3 years? Inception®

1.33
-0.38

N/A
N/A

1.33
-0.38

0.84
-0.87

Since

1.17

0.06

-6.25
-8.64

1.18
0.07

0.41
-0.83

Calendar Year

2022

-14.99
-19.24

-14.99
-19.24

-14.98
-19.23

-15.28
-19.52

2021 2020

479 354
-0.45 -163

N/A  N/A
N/A  N/A

479 3.56
-0.45 -162

454 252
-0.68 -260

2019

21.07
15.02

N/A
N/A

21.08
15.03

N/A
N/A

%o
2.33
231
2.01
1.96
1.82
1.81
1.68
1.68
1.67
1.64

2018

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A





